
1 

 

Gdynia, 18.03.2024 r. 

 

ZARZĄD MORSKIEGO PORTU GDYNIA S.A. 

z siedzibą 

81-337 Gdynia, ul. Rotterdamska 9 

 

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu marki Fiat Panda 

o nr rejestracyjnym GA79906 

 

1. Informacja ogólna dotycząca ww. przedmiotu sprzedaży: 

1) marka / model: Fiat Panda, 

2) numer rejestracyjny: GA79906, 

3) rodzaj silnika: benzynowy, 

4) pojemność/moc silnika: 1108 cm3/40 kW, 

5) rok produkcji: 2005, 

6) numer identyfikacyjny VIN: ZFA16900000464586, 

7) rodzaj nadwozia: samochód ciężarowy, 

8) liczba cylindrów / układ cylindrów/ liczba zaworów/skrzynia biegów: cztery 

cylindry/układ rzędowy/8 zaworów/manualna 5 biegów, 

9) Rodzaj napędu: napęd na przednią oś,  

10) wyposażenie: pojazd posiada autoalarm oraz centralny zamek, pojazd posiada kratkę 

w kabinie, 

11) stan techniczny: podwozie pojazdu posiada nadmierną korozję, która ma wpływ na 

sztywność konstrukcji. Pojazd ma uszkodzony wózek zawieszenia przedniego oraz 

nadmiernie skorodowane progi. Samochód bezwypadkowy. 

12) dodatkowe informacje: 

a) pierwsza rejestracja: 11.10.2005 r., 

b) ważność badania technicznego: pojazd nie przeszedł badania technicznego, 

c) przebieg: 53.751 km, 

d) kolor: biały, 

e) ładowność pojazdu: 505 kg, 

f) ogumienie: ogumienie zimowe rocznik 2017 oraz letnie rocznik 2019, 

13) cena wywoławcza samochodu wynosi 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset 00/100 

złotych brutto) i zawiera podatek od towarów i usług VAT w wysokości 345,00 zł 

(słownie: trzysta czterdzieści pięć 00/100 złotych), stawka podatku VAT 23%, 

2. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany samochód: 

Samochód będący przedmiotem przetargu można oglądać na terenie siedziby Zarządu 

Morskiego Portu Gdynia S.A. w Gdyni przy ul. Polskiej 17 od poniedziałku do piątku 

w godz. 8.00 – 14.00 po wcześniejszym uzgodnieniu terminu oględzin z pracownikiem 



2 

 

ZMPG S.A Panem Tomaszem Zdradzińskim, tel. (58) 621-35-43/ 695-422-529, e-mail: 

t.zdradzinski@port.gdynia.pl.  

3. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu: 

1) Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej, w języku 

polskim i musi zawierać: 

a) imię i nazwisko, dokładny adres, telefon kontaktowy lub nazwę (firmę) i adres 

siedziby oferenta, telefon, NIP oraz numer REGON, 

b) Oświadczenie stanowiące Załącznik nr 5 do ogłoszenia, zawierające Imię, Nazwisko, 

PESEL oraz nr dowodu osobistego poświadczone za zgodność z informacjami 

zawartymi w dowodzie osobistym oferenta, a w przypadku przystąpienia do przetargu 

osoby prawnej, należy do oferty dołączyć aktualny odpis z właściwego rejestru, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, zaś 

w przypadku przedsiębiorcy informacje o wpisie do CEIDG, zawierające informacje 

o osobach upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta, 

c) oryginał pełnomocnictwa potwierdzającego uprawnienie osoby/ osób 

podpisującej/ych ofertę, jeżeli uprawnienie takie nie wynika wprost z dokumentu 

stwierdzającego status prawny oferenta lub przepisów prawa, 

d) oferowaną cenę za samochód objęty przedmiotem przetargu nie niższą niż cena 

wywoławcza, 

e) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu 

i nie wnosi zastrzeżeń lub że zgodzi się na skutki wynikające z rezygnacji z oględzin 

tj. przyjmuje stan techniczny pojazdu opisany przez Sprzedającego – Załącznik nr 2 

do ogłoszenia o przetargu, 

2) Oferta powinna być sporządzona na druku „Formularz ofertowy”, zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia i musi zawierać wszystkie niezbędne 

dokumenty wymagane przez Sprzedającego. 

3) Każda strona kserokopii lub odpisów dokumentów dołączonych do oferty musi być 

poświadczona za zgodność z oryginałem przez Oferenta, oraz opatrzona datą 

poświadczenia dokumentu. 

 

4. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres związania ofertą: 

1) Oferty należy składać nie później niż do dnia 19.04.2024 r. do godz. 10.30 

bezpośrednio w siedzibie Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A., w Gdyni, 

ul. Rotterdamska 9, wejście główne, Kancelaria Ogólna (pokój nr 020), w zamkniętej 

kopercie opisanej: 

 

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., ul. Rotterdamska 9, 81-337 Gdynia, 

Dział Zamówień, pok. nr 330 

 

„Oferta przetargowa na zakup samochodu Fiat Panda o nr rejestracyjnym 

GA79906” 

 

Nie otwierać przed dniem 19.04.2024. r. godz. 11.00 

 

2) Termin związania ofertą Sprzedający określa na 60 dni. 

mailto:t.zdradzinski@port.gdynia.pl


3 

 

3) Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.04.2024 r. o godz. 11.00 w siedzibie 

Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. w Gdyni, ul. Rotterdamska 9, w Sali 121. 

 

5. Sprzedający zastrzega sobie prawo zakończenia przetargu bez wyboru którejkolwiek 

z ofert bez podania przyczyn z jednoczesnym zwolnieniem związania ofertą. 

6. Warunki odrzucenia oferty: 

Sprzedający odrzuci ofertę, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie lub w sposób niezgodny z postanowieniami 

ust. 4 niniejszego ogłoszenia; 

2) nie zawiera danych lub dokumentów, o których mowa w ust. 3 niniejszego ogłoszenia, 

lub są one niekompletne, nieczytelne, przygotowane w sposób niezgodny z wymogami 

określonymi w niniejszym ogłoszeniu, lub budzą inną wątpliwość; 

3) zawiera cenę niższą od ceny wywoławczej. 

O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

 

7. Inne informacje: 

1) przetarg zostanie rozstrzygnięty na rzecz oferenta, który złoży ofertę z najwyższą ceną 

nabycia, nie mniejszą niż cena wywoławcza; 

2) złożona oferta nie może być przedmiotem negocjacji pomiędzy stronami; 

3) Sprzedający zastrzega sobie prawo własności samochodu, do chwili uiszczenia przez 

Kupującego całkowitej ceny nabycia; 

4) Wszystkie koszty związane ze sprzedażą ponosi w całości Kupujący; 

 

8. Sprzedawca informuje, że: 

Działając jako administrator danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanego dalej „RODO”), 

informuje, że będzie przetwarzał przekazane przez Kupującego dane osobowe jego 

reprezentantów i/lub pełnomocników, osób wyznaczonych do kontaktu oraz osób 

upoważnionych przez niego do podpisywania wszelkich oświadczeń w imieniu i na rzecz 

Kupującego, a związanych z postępowaniem na sprzedaż pojazdu oraz realizacją 

przedmiotowej Umowy, w celu i w zakresie niezbędnym dla prawidłowej realizacji przedmiotu 

Umowy. Realizując obowiązek informacyjny Administratora danych osobowych Sprzedający 

informuje, że: 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. 

mający siedzibę w Gdyni przy ul. Rotterdamskiej 9,81-337 Gdynia, wpisana do rejestru 

Gdańsk – Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem KRS: 0000082699, posiadająca numer NIP: 958-13-23-524, REGON: 

191920577. 

2. Sprzedający powołał Inspektora Ochrony Danych. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony 

Danych: iod@port.gdynia.pl, 

3. Pana/Pani dane osobowe są przetwarzane (w tym zbierane) przez ZMPG S.A. wyłącznie 

w celu: 

mailto:iod@port.gdynia.p


4 

 

1) przeprowadzenia postępowania na sprzedaż pojazdu i wykonania Umowy; 

2) dochodzenia ewentualnych roszczeń. 

4. Podstawa prawna przetwarzania przez ZMPG S.A. Pana/Pani danych osobowych: 

1) art. 6 ust.1 lit. b) RODO - w celu wykonania Umowy; 

2) art. 6 ust.1 lit. c) RODO - w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 

Administratorze i w związku z realizacją zawartych umów; 

3) art. 6 ust.1 lit f) RODO - w celu weryfikacji danych osobowych w publicznych 

rejestrach a także zabezpieczenia i dochodzenia ewentualnych roszczeń z Umowy jako 

prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez Administratora.  

5. Podanie przez Pana/Pani danych osobowych jest obowiązkowe, ponieważ jest wymogiem 

niezbędnym dla realizacji postępowania i zawarcia Umowy. Niepodanie tych danych 

uniemożliwia przeprowadzenie postępowania na sprzedaż pojazdu z Pana/Pani udziałem. 

6. Pana/Pani dane osobowe mogą być przekazywane następującym kategoriom odbiorców: 

1) podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa,  

2) podmiotom współpracującym z ZMPG S.A. w zakresie realizacji świadczeń 

niezbędnych dla realizacji przedmiotowego procesu i zarządzania naszym podmiotem, 

w tym zwłaszcza podmiotom zaopatrującym ZMPG S.A. w umożliwiające ich 

realizację rozwiązania techniczne i organizacyjne, a zwłaszcza dostawcom usług: 

a) teleinformatycznych, 

b) księgowych, 

c) prawnych, doradczych oraz wspierających ZMPG S.A. w dochodzeniu 

należnych roszczeń - w przypadku ich wystąpienia (w szczególności 

kancelariom prawnym, firmom windykacyjnym), 

d) kurierskich i pocztowych, 

e) archiwizacyjnych, 

f) związanych z utylizacją dokumentacji oraz innych nośników zawierających 

dane osobowe, 

3) osobom upoważnionym przez Administratora Danych, w tym naszym pracownikom 

i współpracownikom, którzy muszą mieć dostęp do danych, aby wykonywać swoje 

obowiązki, 

4) osobom i/lub podmiotom przez Pana/Pani upoważnionym, 

5) innym osobom i/lub podmiotom ze względu na jawność postępowania. 

7. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres wymagany przepisami prawa. 

Z zastrzeżeniem tego terminu, jeśli celem przetwarzania Pana/Pani danych jest 

dochodzenie roszczeń, to przetwarzamy dane – w tym celu – przez okres przedawnienia 

roszczeń wynikający z przepisów ustawy Kodeks cywilny. Po upływie wyżej 

wymienionych okresów Twoje dane są usuwane lub poddawane anonimizacji. 

8. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji 

międzynarodowej. 

9. Przysługuje Panu/Pani: 

1) prawo dostępu do swoich danych osobowych na podstawie art. 15 RODO, 

2) prawo do sprostowania swoich danych osobowych na podstawie art. 16 RODO; 

3) prawo żądania od Administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych na 

podstawie art. 18 RODO, z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 

2 RODO, jednak prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania 



5 

 

w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków 

ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub 

z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 

członkowskiego, 

4) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

w przypadku stwierdzenia naruszenia przepisów RODO podczas przetwarzania 

Pana/Pani danych osobowych. 

10. Jednakże nie przysługuje Panu/Pani: 

1) prawo do usunięcia danych osobowych w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, 

2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

 

9. Termin zawarcia umowy sprzedaży: 

1) zawarcie umowy sprzedaży nastąpi na piśmie niezwłocznie po wyborze przez 

Sprzedającego najkorzystniejszej oferty; 

2) Kupujący jest zobowiązany zapłacić kwotę ceny nabycia w terminie określonym 

w umowie sprzedaży; 

3) wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje w budynku sprzedającego w Gdyni 

przy ul. Polskiej 17, niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia, lecz nie później niż 

w terminie 30 dni od dnia zapłaty przez Kupującego całej ceny nabycia, na podstawie 

pisemnego zawiadomienia Sprzedawcy; 

4) Sprzedawca zastrzega sobie prawo własności przedmiotu sprzedaży, do chwili 

uiszczenia przez Kupującego całkowitej ceny nabycia; 

5) wszystkie koszty związane ze sprzedażą, w tym koszty odbioru i transportu przedmiotu 

sprzedaży, ponosi w całości Kupujący. 

 

10. Osoby upoważnione do kontaktu ze strony Sprzedawcy: 

1)  Pan Tomasz Zdradziński, tel (58) 621-35-43, 695-422-529, e-mail: 

t.zdradzinski@port.gdynia.pl (kwestie techniczne związane z pojazdem); 

2) Pan Mikołaj Grabowski, tel. (58) 627 – 47 – 86, e-mail: 

m.grabowski@port.gdynia.pl (kwestie formalne), 

3) Pan Jan Stańczyk, tel. (58) 627 – 46 – 18, e-mail: j.stanczyk@port.gdynia.pl 

(kwestie formalne). 

 

11. Załączniki: 

1) Formularz ofertowy, 

2) Oświadczenie oferenta, 

3) wzór umowy, 

4) protokół zdawczo-odbiorczy, 

5) oświadczenie oferenta o danych osobowych, 

6) wypowiedzenie OC. 

 

mailto:t.zdradzinski@port.gdynia.pl
mailto:m.grabowski@port.gdynia.pl
mailto:j.stanczyk@port.gdynia.pl

